关于举办“百年兰大·回报母校”论坛的通知
高等教育是促进青年成长成才的重要阶段，高等学校是进行人才培养和科学研究的重要场所，也是服务社会的重要力量，作为兰州大学百年校庆的系列活动之一，兰州大学物理科学与技术学院将于2009年9月15-18日举办“百年兰大·回报母校”主题论坛，重点探讨相关学科发展前沿和热点问题、高层次人才培养的经验和展望、高校在服务社会经济方面的地位和作用等课题，分设“物理学、材料科学发展前沿论坛”、“西部地区高水平创新性人才培养学术论坛”、“高等教育与服务经济社会发展论坛”等分论坛；同时将举办“百年母校·校友情怀”校友联谊活动，交流校友奋斗成功经验，促进母校学科快速发展。现将相关事宜通知如下：
一、时间及地点
2009年9月15－18日     　甘肃兰州·兰州大学
二、主题分论坛
1．物理学、材料科学发展前沿论坛。以前沿学术报告和学术交流为主。
2．西部地区高水平创新性人才培养学术论坛。以教学内容和教学方法研讨、研究生培养经验交流为主。

3．高等教育与服务经济社会发展论坛。以高校在经济发展、社会服务中的作用和产学研结合开展为主。
三、组织形式
会议采取专题报告、案例解读、现场互动等形式进行，欢迎与会代表向会议筹备组提交与会议议题和内容相关的作品或论文。如申请做论坛发言，请于2009年9月10日之前将发言报告摘要提交筹备组。
四、食宿安排
会议联系安排定点用餐、住宿宾馆，费用自理；也可自行联系食宿地点。
五、联系咨询
地址：甘肃兰州市天水南路222号，兰州大学物理科学与技术学院（730000）
电话：0931-8912573/8912753    传真：0931-8913554
联系人：苏振博  付玉军
电子邮件：phys@lzu.edu.cn
请将回执表传真或发电子邮件至会务组，以便我们安排相应工作。

兰州大学物理科学与技术学院
二〇〇九年六月十五日

“百年兰大·回报母校”论坛回执表
	姓    名

	性别

	民族

	职务/职称

	入学班级

	所学专业

	固定电话

	移动电话

	传    真

	E-mail

	单位地址

	邮编

	参加分论坛

	报告或发言题    目

	其他
参会
代表
	姓   名
	性 别
	民 族
	职务/职称
	手   机

	住宿预定
	是否需要标间：1.套房   2.独住标间   3.可与其他代表合住1标间

	备　　注

此表复印有效，请用正楷填写。        　　       传真：0931-8913554